CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº.             , DE 2016

(Do Sr. FAUSTO PINATO)

Requer a revisão do despacho de

distribuição do PL nº 2.068/2007, para que a

Comissão de Agricultura, Pecuária,

Abastecimento e Desenvolvimento Rural aprecie

o seu mérito.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, com fulcro nos artigos 17, II, “a” e 32, IV,

“d” e “e”, todos do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a revisão do despacho

de distribuição aposto ao PL nº 2.068/2007, que “Altera o § 2º e acresce um § 3º ao art.

25 da Lei nº 9.985, de 2000”, para que a Comissão de Agricultura, Pecuária,

Abastecimento e Desenvolvimento Rural analise o seu mérito, tendo em vista se tratar

de assunto afeto a seu campo temático.

Sala das Sessões,       de                               de 2016.

Deputado FAUSTO PINATO

PP/SP